
COSMIC JOULU OPEN FINAALI 22.12.2020
Cup-kaavio 16 finalistia

Kierros 1 Kierros 2 Kierros 3 Kierros 4
peli pelaaja tulos pist peli pelaaja tulos pist peli pelaaja tulos pist peli pelaaja tulos pist

1
Pentti Pöppönen 0 410

9
Tapani Moilanen 2 421

17
Arto Heiskanen 2 495

23
Arto Heiskanen 1 650

Tapani Moilanen 2 493 Hanne Tolonen 1 494 Tapani Moilanen 0 417 Luukas Väänänen 2 687
   

2
Hanne Tolonen 2 420

10
Nico Kärkkäinen 0 414

18
Jorma Vainio 0 427

Merja Määttänen 0 352 Arto Heiskanen 2 490 Luukas Väänänen 2 445

Lopullinen sijoitus

3
Nico Kärkkäinen 2 486

11
Olli Rotko 0 401 1 Luukas Väänänen

Anu Tolvanen 0 367 Jorma Vainio 2 452 2 Arto Heiskanen
 

4
Mika Hyttinen 1 678

12
Luukas Väänänen 2 481 3-4 Jorma Vainio

Arto Heiskanen 2 709 Tomi Turunen 0 381 Tapani Moilanen
5-8 Nico Kärkkäinen

5
Olli Rotko 2 635 Olli Rotko
Timo Piiroinen 1 581 Hanne Tolonen
 Tomi Turunen

6
Jorma Vainio 2 664 9-16 Pentti Pöppönen
Jorma Summanen 1 655 Merja Määttänen

Anu Tolvanen

7
Luukas Väänänen 2 682 Mika Hyttinen 
Teuvo Makkonen 1 658 Timo Piiroinen
 Jorma Summanen

8
Tomi Turunen 2 652 Teuvo Makkonen
Aarne Tolonen 1 660 Aarne Tolonen



I krs

Sivu 2

COSMIC JOULU OPEN FINAALI 22.12.2020
Pudotuspeli I krs

rata Nimi K-a tas tulos 1 s. tas tul. 2 s. tas tul. 3 s tas tul. yht. sarjat p_tulos voitot

6 Tapani Moilanen 186,45 23 Lukke 211 234 236 259 493 2 447 2
6 Pentti Pöppönen 169,69 36 PoRa 179 215 159 195 410 2 338 0
7 Hanne Tolonen 179,31 29 JoKe 170 199 192 221 420 2 362 2
7 Merja Määttänen 156,87 46 PoRa 132 178 128 174 352 2 260 0
8 Nico Kärkkäinen 213,32 2 Joes Gold 256 258 226 228 486 2 482 2
8 Anu Tolvanen 177,17 30 Lukke 160 190 147 177 367 2 307 0
9 Mika Hyttinen 187,69 22 Lukke 227 249 179 201 206 228 678 3 612 1
9 Arto Heiskanen 172,53 34 PoRa 205 239 202 236 200 234 709 3 607 2

10 Olli Rotko 187,27 22 Joes Gold 183 205 175 197 211 233 635 3 569 2
10 Timo Piiroinen 172,03 34 PoRa 158 192 176 210 145 179 581 3 479 1
11 Jorma Vainio 180,69 27 Atrium 195 222 163 190 225 252 664 3 583 2
11 Jorma Summanen 176,36 31 PoRa 191 222 214 245 157 188 655 3 562 1
12 Luukas Väänänen 221,37 0 Mainarit 200 200 225 225 257 257 682 3 682 2
12 Teuvo Makkonen 182,66 26 JoKe 177 203 187 213 216 242 658 3 580 1
13 Tomi Turunen 214,45 1 Joes Gold 243 244 214 215 192 193 652 3 649 2
13 Aarne Tolonen 171,81 34 JoKe 227 261 180 214 151 185 660 3 558 1



II krs
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COSMIC JOULU OPEN FINAALI 22.12.2020
Pudotuspeli II krs

rata Nimi K-a tas tulos 1 s. tas tul. 2 s. tas tul. 3 s tas tul. yht. sarjat p_tulos voitot
6 Nico Kärkkäinen 213,32 2 Joes Gold 190 192 220 222 414 2 410 0
6 Arto Heiskanen 172,53 34 PoRa 197 231 225 259 490 2 422 2
7 Olli Rotko 187,27 22 Joes Gold 184 206 173 195 401 2 357 0
7 Jorma Vainio 180,69 27 Atrium 197 224 201 228 452 2 398 2
8 Tapani Moilanen 186,45 23 Lukke 186 209 188 211 216 239 659 3 590 2
8 Hanne Tolonen 179,31 29 JoKe 163 192 212 241 173 202 635 3 548 1
9 Luukas Väänänen 221,37 0 Mainarit 245 245 236 236 481 2 481 1
9 Tomi Turunen 214,45 1 Joes Gold 203 204 176 177 381 2 379 0



III krs

Sivu 4

COSMIC JOULU OPEN FINAALI 22.12.2020
Pudotuspeli III krs

rata Nimi K-a tas tulos 1 s. tas tul. 2 s. tas tul. yht. sarjat p_tulos voitot
10 Arto Heiskanen 172,53 34 PoRa 212 246 215 249 495 2 427 2
10 Tapani Moilanen 186,45 23 Lukke 179 202 192 215 417 2 371 0
13 Jorma Vainio 180,69 27 Atrium 179 206 194 221 427 2 373 0
13 Luukas Väänänen 221,37 0 Mainarit 223 223 222 222 445 2 445 2



IV krs FINAALI
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COSMIC JOULU OPEN FINAALI 22.12.2020
Finaali 

rata Nimi K-a tas tulos 1 s. tas tul. 2 s. tas tul. 3 s tas tul. yht. sarjat p_tulos voitot
11 Arto Heiskanen 172,53 34 PoRa 196 230 182 216 170 204 650 3 548 1
11 Luukas Väänänen 221,37 0 Mainarit 248 248 202 202 237 237 687 3 687 2



Puhtaat tulokset

Sivu 6

COSMIC JOULU OPEN FINAALI 22.12.2020
Puhtaat tulokset

Nimi I krs II krs III  krs IV krs Yht piste sarjat K-a

1 Luukas Väänänen Joes Gold 682 481 445 687 2295 10 229,50

2 Arto Heiskanen PoRa 607 422 427 548 2004 10 200,40

3 Tapani Moilanen Lukke 447 590 371 0 1408 7 201,14

4 Jorma Vainio Atrium 583 398 373 1354 7 193,43

5 Tomi Turunen Joes Gold 649 379 1028 5 205,60

6 Olli Rotko Joes Gold 569 357 926 5 185,20

7 Hanne Tolonen JoKe 362 548 910 5 182,00

8 Nico Kärkkäinen Joes Gold 482 410 892 4 223,00

9 Mika Hyttinen Lukke 612 612 3 204,00

10 Teuvo Makkonen JoKe 580 580 3 193,33

11 Jorma Summanen PoRa 562 562 3 187,33

12 Aarne Tolonen JoKe 558 558 3 186,00

13 Timo Piiroinen PoRa 479 479 3 159,67

14 Pentti Pöppönen PoRa 338 338 2 169,00

15 Anu Tolvanen Lukke 307 307 2 153,50

16 Merja Määttänen PoRa 260 260 2 130,00


	COSMIC JOULU OPEN FINAALI
	I krs
	II krs
	III krs
	IV krs FINAALI
	Puhtaat tulokset

